Secundo compromissum factum a pleno deffinitorio in personam P. Provincialis pro postulatione graduum, tam Magistrorum quam Praesentatorum admittimus, ita tamen ut in huiusmodi postulationibus observetur decretum 28 Constitutionis Innocentii XI faeliciter sedentis incipiens *in supremo*, postquam eadem constitutio vobis innotuerit.

Tertio quo ad numerum Praesentatorum eorundemque praevilegiis gaudentium volumus et mandamus, quod omnino observetur Innocentii XI consitutio incipi *Comissae nobis*, p. 22 &, cum autem Provincia revocantes casantes et annullantes, prout revocamus, cassamus et annullamus quidquid contra praelaudates constitutionis statuta in retroscripto &. Itam dixerunt esse Praesentatos per actum fuit.

[f. 219r] Quae omnia a nobis ut supra approbata vel reprobata, confirmata vel infirmata, aut etiam mandata inviolabiliter volumus observari. Irritum ac innane decernentes quidquid secus super his a quoquam nobis inferiori, quavis autoritate, scienter vel ignoranter fieri, seu attentari contigerit. Datum Romae in conventu nostro Sancti Patris Augustini, die 17 mensis februarii anni 1680. Fr. Dominicus Valvasori, mediolanense, Generalis, licet indignus, fratrum eremitarum Sancti P. N. Augustini. Nostri muneris affiso sigilo. M<sup>r</sup>. Fr. Carolus M<sup>o</sup> Perusia, Secretarius ordinis. Reg. lib. 1.

*Confirmación de algunas decisiones particulares.* Magister Fr. Dominicus Valvasori, mediolanensis, totius Ordinis fratrum eremitarum Sancti Patris Nostri Augustini, Prior Generalis. Cum a R<sup>do</sup> P. M. Fr. Francisco Montaña, totius Quitensis nostrae Provinciae in utraque Curia, Pontificia et Regia, matritensi scilicet et Romano Procuratore, pro evigili eius cura in administrando comisso sibi munere, peculiaris quaedam oblata nobis fuerint de *verbo ad verbum*, fideliter extricta ab actis originalibus Capituli provincialis eiusque Provinciae celebrati die 24 mensis julii 1677, utillis super votum nostrum, autem firmando aut infirmando feramus nos quibus per iucundum est tanti viri petitionibus indulgere, re mature difenssa tenore praesentium nostrique muneris autoritate, nec non adhibito consilio admodum RR. Patrum, qui nobis assistunt, per sequentia capita setentiam nostram ferimus.

Primam retroscriptam decisionem, quae in originali est tertia admittimus et approbamus.

Secunda, quae quinto loco in originali recensetur approbatur iuxta consuetudinem Provinciae.

Tertiam, quae in originali est sexta, confirmamus, plurimum in Domino confesi de rerum gerendarum peritia, integritate, celo, prudentia et con-